
Zarządzenie Nr 110 

BURMISTRZA GMINY STĘSZEW 

z dnia  1 sierpnia  2019 roku  

 

 

w sprawie: powołania członka Komisji Przetargowej  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. 2019 .506 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia  Rady Ministrów z 

dnia 14  września 2004r. w sprawie  sposobu i trybu przeprowadzania  przetargów oraz rokowań 

na zbycie nieruchomości ( tekst jednolity Dz.U.2014.1490 ze zm.)  

 

 

BURMISTRZ GMINY STĘSZEW  

zarządza, co następuje: 

 

 
§ 1.  Powołuję  członka Komisji Przetargowej Marię Falczyńską w celu przeprowadzenia 

przetargu   w dniu 21 sierpnia 2019r. na zbycie nieruchomości położonej w Strykowie 

ozn. w ewidencji gruntów jako działki nr 672 i 671   stanowiącej  własność Gminy.  

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 


